様式第20号（第23条関係）
	 eq \o\ad(総代理人選定（変更）届,　　　　　　　　　　　　　)
年　　月　　日
　木祖村長　　　　　殿
届出者　住　所
氏　名　　　　　　　　㊞
電　話（　　―　　―　　）
住　所
氏　名　　　　　　　　㊞
電　話（　　―　　―　　）
住　所
氏　名　　　　　　　　㊞
電　話（　　―　　―　　）
　排水設備、給水装置を共同で使用しているので、使用料を一括納付するため、総代理人を定めたので下記のとおり届出します。

	施設の設置場所
	木祖村大字　　　　　　　　　　　　番地

	検査済証番号

	総代理人
	住　所

	氏　名

	旧総代理人
（変更の場合のみ）
	住　所

	氏　名

	備　考

	 ※総代理人は、村内に在住している人に限られます。